
MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE -%\

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° 2911.01/23SR
Processo Administrativo N° 23110001/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéoz 04/12/2023 13:31:16

MOVIMENTOS DO PROCESSO

fiko DE (IQ
~ 1‘

Inc:\‘§I-fl\I
8_QQ.._,_¢g

“*~a?§

13/12/2023 13:50:55 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
13/12/2023 14:29:41 ALTERACAO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
15/12/2023 14:38:42 CADASTRO DE PROPOSTA LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR LTDA
18/12/2023 17:02:28 CADASTRO DE PROPOSTA SCARPA EDITORA EIRELI
19/12/2023 11:31 :05 ALTERACAO DE PROPOSTA LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR LTDA
19/12/2023 17:05:33 ALTERACAO DE PROPOSTA SCARPA EDITORA EIRELI
20/12/2023 09:00:40 MENSAGEM PREGOEIRO _
Bom dia a todos, vamos dar inicio fase de disputa.

LOTE 1 - HABILITACAO
LOTE 01 - LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: IDEAL Modeloz IDEAL
Descrioéoz CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 238.987,02 Valor Total: 238.987,02

CLASSIFICACAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS O90 48.129525/0001-84 244.778,43 238.987,02 Sim
2 SCARPA EDITORA EIRELI 117 22.871 .237/0001-80 244.778,00 240.000,00 0,42 ‘ Néo
3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO O97 35.959058/0001-41 244.778,43 244.777,00 1.99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/12/2023 13:31 :15 PUBLICADO
05/12/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
20/12/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/12/2023 09:00:46 DISPUTA
20/12/2023 09:00:46 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O97) 244.778,43

20/1 2/2023 09:00:46 LANCE LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR LTDA 244.778,43

20/12/2023 09:00:46 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 244.778,00
20/12/2023 09:02:04 LANCE LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR LTDA 244.000,00

20/12/2023 09:06:03 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O97) 244.777,00
20/12/2023 09:07:21 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 240.000,00

Gerado em: 20/12/2023 09110146 1 de 2

/>// £9?

K/TD»;

7%



. F9 DE

e’55001;?§7
K/i“VlIm§_!__1_‘__n__sMUNICIPIO DE MILHA _

MILHA-CE 51%
I

20/12/2023 09:08:36 LANCE LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR LTDA . 87,02

20/12/2023 09:10:46 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é LDR COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS E MATERIAL ESCOLAR LTDA
20/1 2/2023 09:10:46 HABILITACAO

g/2/29*:/I /

PREGOEIRGT C RLOS ANDRE PINHEIRO

5 MEMBRO DE EQU OIO GABRIELA OLIVEIRA BRAZ

Yflcifrr/0\ @959/./W7/o\ /*fi(/W6/{TQM
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA ROSEVANIA MOREIRA

Gerado em: 20/12/2023 09:10:46 2de2

/
qr"

¢


